Io- Fica o Poder Executivo autorizado a conceder gratificação no
mês de Dezembro de 2003 aos professores, especialistas em educação,
diretores e vice-diretores, efetivos e contratados, em atividade no Ensino
Fundamental e pertencentes ao quadro de servidores da Prefeitura Municipal,
no valor de R$ 1.620,00 ( Um mil, seiscentos e vinte reais).

Art. 2o - A gratificação a que se refere o artigo Io desta Lei, será devida
proporcionalmente ao tempo de exercício da atividade de cada servidor,
considerando-se apenas o ano letivo de 2.003, nas escolas da rede municipal
de ensino.

Art. 3o - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta de

[...]

Fica o Poder Executivo autorizado a conceder gratificação no mês de
Dezembro de 2003 aos professores, especialistas em educação, diretores e vices-
diretores, efetivos e contratados, em atividade no Ensino Fundamental e
pertencentes ao quadro de servidores da Prefeitura Municipal, no valor de
R$1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais).

Artigo 2o: A gratificação a que se refere ao artigo 1o desta Lei, será devida
proporcionalmente ao tempo de exercício da atividade de cada servidor,
considerando-se apenas o ano letivo de 2003, nas escolas da rede municipal de
ensino.

Artigo 3o: